СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 00.00.2023                                                                          № 00
п. Светлый

О плане работы Совета депутатов

сельского поселения Светлый

пятого созыва на 4 квартал 2023 года
Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов сельского поселения Светлый пятого созыва на 4 квартал 2023 года,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Светлый на 4 квартал 2023года (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана работы Совета депутатов сельского поселения Светлый возложить на постоянные депутатские комиссии Совета поселения.
Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                            Е.Н. Тодорова
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Светлый
от 00.00.2023 № 00
ПЛАН

работы  Совета депутатов сельского поселения Светлый на 2023 год

IV квартал

Третье  заседание    совета депутатов сельского поселения Светлый -

22.12. 2023 года

Перечень рассматриваемых вопросов :

	1.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за девять месяцев 2023 года.

Вносит: глава поселения

Докладывает: гл. специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 19.12.2022 года № 271 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 года».

  Вносит: глава поселения

Докладывает: гл. специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию

	3.
	О бюджете сельского поселения Светлый на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов.

  Вносит: глава поселения

Докладывает: гл. специалист по экономическому развитию и бюджетному планированию

	4.
	О Приведении нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Светлый в соответствие с федеральным законодательством Российской Федерации.

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: Главный специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям.

	5.
	О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «О внесении изменений в устав сельского поселения Светлый».

Вносит: Глава поселения.

Докладывает: гл. специалист по правовым вопросам и нотариальным действиям.

	6.
	Об утверждении Плана работы Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва на 2024год.

Вносит: Председатель Совета поселения

Докладывает: Председатель Совета поселения